TREPTY S| Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowatne;

"REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACII

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gérach

DA-AZP-380-10/18/20 Tarnowskie Gory, dnia 13.07.2020r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Dostawa
jednorazowego sprz¢tu medycznego”, nr sprawy GCR/33/ZP/2020

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej ,REPTY™ Goérnoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zigtka, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami
dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Czesé nr 2 poz. 2
1. Czy Zamawiajacy dopusci serwetg w rozmiarze 45 X 75 cm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza serwet¢ w rozmiarze 45 x 75 cm.

Czesé nr3 poz. |
2. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Nelatona bez zmrozonej powierzchni?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czes¢ nr S poz. |
3. Czy Zamawiajacy dopusci cewniki pakowane facznie z zatyczka w sterylnym opakagwaniu?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czes¢ nr 7

poz. |

4. Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady do przetaczania ptynow infuzyjnych z komora o dtugosci min.
5.5cm w czesci przezroczystej, spelniajace pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzady do przetaczania plynow infuzyjnych z
komora o dlugo$ci min. 5,5¢cm w czeSci przezroczystej, spelniajace pozostale wymagania SIWZ

poz. 2
5. Czy Zamawiajacy dopusci maski krtaniowe z mankietem w kolorze cielistym w opakowaniu typu folia -
papier?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza maski krtaniowe z mankietem w kolorze cielistym w
opakowaniu typu folia - papier?

Czesé nr8
poz. |
6. Czy Zamawiajacy dopusci basen 21 o wymiarach 365x270x85mm?
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Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

poz. 3

7. Czy Zamawiajacy dopusci miski 41 o wymiarach 315x255x110mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

poz. 4

8. Czy Zamawiajacy dopusci miski nerkowate o wymiarach 245x115x50mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

poz. 5

9. Czy Zamawiajacy dopusci kaczki meskie o wymiarach 245x105x125mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czesé nr 10
poz. 1,3

10. Czy Zamawiajacy w trosce o bezpieczenstwo personelu i pacjentdw oraz zachowanie uczciwej
konkurencji, dopusci do postepowania antybakteryjny system do odsysania konkurencyjnego
producenta o nast¢pujacych cechach:
Wkiady posiadaja w pokrywie dwa kroéee ( pacjent, proznia ), o roznej Srednicy, co zapobiega
mylnemu podigczeniu drenéw. Krociec przylaczeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gladki,
rozszerzajacy sig, przez co dostosowany jest do drenéw o réznej srednicy; nie Jest obrotowy, poniewaz
obrotowy jest caty wkiad, w tym sensie, ze mozna go umiescié w kanistrze w dowolnej pozycji i tym
samym skierowa¢ krociec w strone pacjenta.
Wyposazone sa w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczajacy zrodlo ssania przed zalaniem jak i
personel przed kontaktem z odsysang wydzieling, w dwa uchwyty w postaci petli do wygodnego
demontazu. Wklady samo zasysaja si¢ i samo uszczelniaja po uruchomieniu ssania. Wkiady okragte,
wykonane z polietylenu, wkilady czesciowo sprasowane, wymiana wkladéw po odlaczeniu drenu ssania
z pokrywy wkladu, bez odigczania od zrédia ssania. Wklady oraz kanistry wystepuja o pojemnosci
1000ml. Kanistry kompatybilne z oferowanymi wkiadami, ze skala pomiarowa, z mozliwosécia mycia
regcznego, mechanicznego. Kanistry z przezroczystego tworzywa, z mozliwodcia sterylizacji w
temp.121st.C, wyposazone sa w zaczep do mocowania, bez innych przylaczy.
Zgoda Zamawiajacego umozliwi zaoferowanie systemu najnowoczesniejszego na rynku, ze wzgledu na
opatentowang, antybakteryjng technologie produkcji wkladéw i pojemnikéw ( co jest potwierdzone
badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezplatne wyposazenie oddziatéw w
kompatybilne pojemniki ( o wlasciwosciach antybakteryjnych ) wielorazowego uzytku, oraz uchwyty,
w przypadku wybrania naszej oferty.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza, opisane w SIWZ produkty s3 kompatybilne z
posiadanym na oddzialach sprzetem.
poz. 2

1. Czy Zamawiajacy dopusci dren o $rednicy wewn. 5,6 mm oraz dlugosci 210 cm? Pozostale jak w
SIWZ.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza dren o Srednicy wewn. 5,6 mm oraz dlugosci 210 cm.

Cze$é nr 11 poz. 1

12. Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw do cewnikowania pecherza moczowego w opakowaniu typu
folia — papier?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

13. Czy Zamawiajacy dopusci probke niesterylna na wezwanie?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czesé nr 12 poz. 5

14. Czy Zamawiajacy sterylny zel znieczulajacy przeznaczony m.in. do cewnikowania pecherza
moczowego zawierajacy substancje, ktére zostaty dopuszczone do obrotu w Polsce zgodnie z obecnie
obowigzujgcym prawem?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czesé nr 15
poz. 18

15. Czy Zamawiajacy dopusci podklad w rozmiarze 140x100cm, spelniajacy pozostale wymagania SIWZ?



Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszeza podklad w rozmiarze 140x1(
pozostale wymagania SIWZ
poz. 23

16. Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy aplikator gabkowy do nawilzania jamy
catkowitej 15 em (+2 mm), dlugosci czesci gabkowej 2,5cm. Pakowany pojedyng
foliowe, opakowanie zbiorcze a'50 sztuk z przeliczeniem podanych ilosci?

Ocm, spelniajgcy

ustnej o diugosei
tzo w opakowanie

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza jednorazowy aplikator ggbkowy, zgodny z

powyzszym opisem, z odpowiednim przeliczeniem ilosci.
poz. 23

17. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania jednorazowy aplikator ggbkowy o dhugo
20x18mm, wycena za 1 szt.?

sci 10cm, db. gabki

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszceza jednorazowy aplikator gabkowy, zgodny z

powyzszym opisem, z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci.
poz.33

18. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojemnik na odpady medyczne prostokatny z

zaokraglonymi brzegami?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszcza powyizsze rozwigzanie.
poz. 35

19. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.
poz. 36

20. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszcza.
poz. 1

21. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kaniule spelniajacg opis w SI)
20G(1,1x32mm) posiadajaca przeptyw 61ml/min?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwiazanie.

22. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kaniulg z 6 liniami RTG?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza kaniulg z 6 liniami RTG.

0z.39

23 gzy Zamawiajacy dopudci do zaoferowania termometr bezdotykowy na podczerw
odleglosci 10ecm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
Dotyczy czes¢ nr 15

24, Z uwagi na to, ze nie wszystkie produkty w czeSci 15 sag wyrobami med
Zamawiajgcego o dopuszczenie wyrobow, ktore posiadaja VAT 23% i nie sg wyroban
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Cze§¢ nr 16 poz. |

podanych ilosci?

podanych ilosci?

WZ w rozmiarze

ien z pomiarem z

ycznymi, prosimy
ni medycznymi?

25. Czy Zamawiajacy dopusci zglebniki zoladkowe silikonowe posiadajace 3 otwory boczne, spelniajgce

pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czes¢ nr 17 poz. |
26. Czy Zamawiajacy dopusci Worek wykonany z wytrzymalej, przezroczystej folii w k
umozliwiajacej obserwacje wydzieliny
Pojemnos¢ catkowita worka: 2000 ml
Doktadna skala pomiarowa (od 10 ml do 90 ml co 10 ml i od 100 do 2000 ml co 100
na worku, pozwala na dokladne oszacowanie objetosci ptynu
Szeroki wlot worka zabezpieczony plastikowym kolnierzem
Obrgcz kolnierza w ksztalcie kota zapewnia pewny chwyt, ulatwia manew
zmniejszajac ryzyko zanieczyszczenia trescia
Kotierz wyposazony w specjalne nacigcie umozliwiajace zamkniecie worka i higien
utylizacje tresci wymiotnej - ,,skre¢ i zaczep”
Nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja uzycia nadrukowane be

tolorze niebieskim,

ml) umieszczona

rowanie workiem
czng

zposrednio na

Worku. Jednorazowego uzytku. Nie zawiera lateksu. Nie zawiera ftalanéw. Wyréb klasy I niesterylnej

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza worek zgodny z powyzszym opisem




A

Czes¢ nr 21 poz. |
27. Czy Zamawiajacy dopusci dren taczacy CH 24 dlugosci 300cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza dren laczacy CH 24 dlugosci 300c¢m.

Czes¢ nr 24 poz. |
28. Czy Zamawiajacy dopusci tacznik ze ztgczem 22M/15F-15M, dtugos¢ w zakresie od 9-18cm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza lyeznik ze zlgczem 22M/15F-15M, dlugosé w zakresie
od 9-18cm.

29. Czy Zamawiajacy dopuszcza skladanie zamdéwien w pelnych opakowaniach handlowych (cewniki
zewngtrzne pakowane po 30 szt. w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma
mozliwosci sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyz magazyn znajduje si¢ na Wegrzech skad
bezposrednio wysylany jest towar do Zamawiajgcego.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

30. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie wysylania faktury osobno nie wraz z towarem,
gdyz w przypadku naszej firmy towary wysylany jest z Magazynu na Wegrzech natomiast faktury z biura
z Warszawy co uniemozliwia wysylania towar i faktury razem. Do kazdej dostawy dolgczony jest
dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciggu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje
mozliwos$é przesylania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiajacego (zamiast faktury
przesytanej droga pocztowa, wybor opeji nalezy do Zamawiajacego) Czy Zamawiajacy dopuszcza, ktoras
z mozliwosci?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wysylania faktury droga pocztows,
osobno, a nie wraz z towarem.

Dotyczy SIWZ
31. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie z ofertg oswiadczenia dot. braku przynaleznosci do grupy
kapitalowej w przypadku oferenta nie nalezacego do zadnej grupy kapitalowej.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp kazdy
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o ktorej mowa
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiajacemu oswiadczenie o przynalezno$ci lub braku
przynalezno$ci do grupy kapitalowej, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (zalgcznik
nr 4 do SIWZ). Zgodnie z opinia UZP dostepna pod adresem https://www.uzp.gov.pl/baza-
wiedzy/interpretacja-przepisow/pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-nowelizacji-ustawy-prawo-
zamowien-publicznych/kwalifikacja-podmiotowa-wykonawcow ,Zamawiajacy powinien przyjac
oéwiadczenie wykonawey o braku przynaleznosci do jakiejkolwiek grupy kapitalowej badz
przynalezno$ci do grupy kapitalowej zlozone wraz z oferta, w sytuacji gdy w postgpowaniu zlozono
jedna ofert¢ lub wniosek o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu. Oswiadczenie o braku
przynaleznosci do grupy kapitalowej zlozone wraz z oferts, niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskow
o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu, réwniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z
postepowania, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku
pamig¢taé, ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcey w toku postepowania (wlaczenie do grupy
kapitalowej) bedzie powodowala obowigzek aktualizacji takiego oSwiadczenia po stronie
wykonawey”. W zwiazku z powyzszym jesli Wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy
kapitalowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z oferta Zamawiajacy uzna wymog art. 24 ust.
1 pkt 23 ustawy Pzp za spelniony.

Zamawiajacy informuje, Ze niniejsze wyjasnienia i modyfikacje tresci SIWZ s3 wigzace dla wszystkich
uczestnikéow postepowania, staja si¢ integralna czescia specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem

Kierownik Zamawiajacegg)'"
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